PISTOLA. Rēddidit Deus, de Communi, p. [18].  
**Secreta.** Concēde nobis, omnipotens Deus : ut his munērib⁹, quāe in sanctōrum tuōrum Na-

**DIE XXIX. JULII. S. Marthae VIRGINIS.**

MISSA. Dilēxisti, de Com-muni, p. [38], præter Evang. Et fit Commemoratio SS. Mart. Felicis, Simplicii, Faustini et Beatrīcis.

**Oratio.** Præsta, quāsumus Dōmine : ut sic ut pōpulus christiānū Martyrūm tuōrum Felicis, Simplicii, Faustini

EVANGELIUM. Intravit Jesus, ut infra, die 15 Au-gusti, in Festo Assumptio-nis B. M. V.

Pro SS. Martyribus.

**Secreta.** Hóstias tibi, Dómine, pro sanctórum Mártýrum tuórum Felicis, Simplicii, Faustini et Beatricis commemo- ratione deférimus : sup- plíciter deprecántes ; ut indulgentiam nobis pa- riter conferant, et salu- tem. (Per Dóminum.)

Pro SS. Martyribus.

**Postcommunia.** Prae- sta, quassumus omnipotens Deus: ut sanctórum Mártýrum tuórum Felicis, Simplicii, Faustini et Beatricis caeléstibus mystériis celebráta so- lémitáti, indulgentiam nobis tuæ propitiatiónis acquirat. (Per Dñum.)

## EADEM DIE.

## SS. MARTYRUM Felicis et sociorum.

MISSA. Sapientiam, de Communi, p. [15], cum Oratio- bus ut supra.

## DIE XXX. JULII.

## SS. Abdón et Sennen MARTYRUM.

INTROITUS. Intra. p. [13].

**Oratio.** Deus, qui san- cts tuis Abdón et Sennen ad hanc glóriam ve- niéndi copiósus munus grátiae contulisti : da fá- mulis tuis suórum vé- niam peccatórum ; ut, Sanctórum tuórum intercedéntibus méritis, ab ómnibus mereámur adversitáibus liberári. Per Dóminum nostrum Iesum Christum.

PISTOLA. Exstibedamus nosmetipos, de Communi, p. [19].

GRADUALIS. Gloriás Deus, p. [14], et loco ult. Y. Corpora, dicitur seq.

Y. Sap. 3. Justórum ánimas in manu Dei sunt, et non tanget illos

torméntum malitiae. Al- leluia.

EVANGELIUM. Videns Jesus tierbas, vínfra die i Nov. in Feste OO. SS.

OFFERTORIUM. Mirábi- lis Deus, p. 479.

**Secreta.** Hæc hóstia, quassumus Dómine, quam sanctórum Mártýrum tuórum natalitia recenséntes offérimus : et vincula nostra pravi- tatis absolvat, et tuæ nobis misericordie dona conculiet. Per Dñum.

COMMUNIO. Posuerunt, p. 456.

**Postcommunio.** Per hu- jus, Dómine, operatió- nem mystérii, et vitia nostra purgéntrus : et, intercedéntibus sanctis

Martyribus tuis Abdón | ria compléantur. Per et Sennen, justa desidé- | Dóminum nostrum.

## DIE XXXI. JULII. S. Ignatii CONFESS.

Introitus. Philipp. 2.

N nómine Jesu omne genufle- | statur, caelé- | stium, terré- | strium, et infernórum, | et omnis lingua confi- | teatur, quia Dñus Jesus Christus in glória est Dei Patris. Ps. 5. Gloria- | buntur in te omnes, qui diligunt nomen tuum : quóniam tu benedices justo. V. Glória Patri.

**Oratio.** Deus, qui ad majórem tul nómínis glóriam propagándam, novo per beatum Igná- tium sub síduo militán- tem Ecclésiam roborá- sti : concéde ; ut ejus auxilio et imitatione cer- tantes in terris, coroná- cum ipso mereámur in celis. Per Dóminum.

PISTOLA. Memor esto, de Communi unius Mart. p. 7.

## Festa Augusti.

## DIE I. AUGUSTI. S. Petri ad Vincula.

Missa dicitur ut supra, die 29 Jun. in Feste SS. Ap. Petri et Pauli, p. 471, et seqq. præter Orationes et ult. Y. post Graduale.

**Oratio.** Deus, qui bé- tum Petrum Apósto-

lum, a vinculis absolútum, illasum abire fe- cisti : nostrórum, qua- sumus, absolve vincula peccatórum ; et ómnia mala a nobis propitiátu